
光和苑では、 毎年 12月に “ふれあい祭” と題し、 地
域貢献事業として開催してきたもちつき大会‼
新型コロナウイルス感染症の流行から開催を見合わせ
てまいりましたが、 ご利用者 ・ ご家族 ・関係者の皆様
に限定し、 「新春もちつき大会」 として復活いたしまし

た。 保健所の指導に従い、 衛生管理の徹底 ・感染症
対策には十分配慮して開催いたしました。
ご家族とゆっくり過ごすことのできる交流イベントは、
今後開催の機会を少しづつ増やし、 沢山の笑顔の輪
を広げていきたいと思います。
ご参加いただきました皆さまに、 職員一同心より感謝
申し上げます。

新春もちつき大会実行委員会

新春もちつき大会開催のご報告


